
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym Rady Powiatu Średzkiego.  

Na podstawie  art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2021 r., poz. 1975) Rada Powiatu 
Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę miesięczną w maksymalnej jej wysokości określonej dla radnych w powiatach poniżej 
60 tys. mieszkańców dla: 

1) Przewodniczącego Rady Powiatu 

2) Członków Zarządu Powiatu – pełniącym funkcję nieodpłatnie. 

§ 2. Ustala się dietę miesięczną w wysokości 90% diety maksymalnej określonej dla radnych w powiatach 
poniżej 60 tys. mieszkańców dla Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

§ 3. Ustala się dietę miesięczną w wysokości 90% diety maksymalnej określonej dla radnych w powiatach 
poniżej 60 tys. mieszkańców dla Przewodniczących Komisji Rady Powiatu. 

§ 4. Ustala się dietę miesięczną w wysokości 50% diety maksymalnej określonej dla radnych w powiatach 
poniżej 60 tys. mieszkańców dla pozostałych radnych Rady Powiatu, niepełniących funkcji, o których mowa 
w §§ 1, 2 i 3. 

§ 5. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, przysługuje mu tylko jedna dieta miesięcznie 
w najwyższej wysokości dla pełnionej funkcji. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLVII/356/2021 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym Rady Powiatu Średzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

 Przewodniczący Rady 
(-) Małgorzata Fertała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5068


		2024-05-27T09:37:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




